CATÁLOGO TÉCNICO DO PRODUTO
196UP370 - MINI RACK PAREDE STANDARD 19 6U P370 CWB METAL - INSTRUFIBER
DESCRIÇÃO DO PRODUTO
Mini Rack Parede 19 6u X 370mm
MARCA CWB METAL
EMITIMOS NF PARA CPF E CNPJ
APENAS 1 UNIDADE POR ENVIO
MEDIDAS
Altura externa: 330mm
Largura externa:550mm - 19'' Polegadas (Padrão de
todos os equipamentos)
Profundidade: 370mm
Suporte 50kg
CARACTERÍSTICAS
O Rack parede é ideal para acondicionamento de
equipamentos e acessórios tais como: Switches,
Modens, Servidores e afins. Com instalação suspensa,
economiza área útil do piso além de oferecer proteção
e segurança para seus equipamentos.
FICHA TÉCNICA
Material soldado
Estrutura em chapa de aço 0,75 /1,2mm
Laterais removíveis confeccionadas em chapa de aço
de 0,75mm com fecho rápido e exaustão em forma de
venezianas
Visor em acrílico e fechadura cilíndrica com chaves
Teto com abertura para instalação de até 2
microventiladores (cooler)
Planos de fixação frontal em chapa de aço 1,2mm
reguláveis na profundidade
Aberturas na parte inferior e superior para passagem de
cabos
Acabamento com pintura eletrostática a pó texturizado
DICAS DE ACESSÓRIOS:
Bandeja Fixação Simples 19'' 1U P190
Régua de tomadas
Guia Cabos horizontais
Sistema Duplo de Ventilação
Kit Porca Gaiolas